
 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus   

 2021 m. birželio 9 d. įsakymu Nr. AV-620 

 

DĖL ROKIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS VEIKLOS IR VALDYMO AUDITO REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

PLANO PATVIRTINIMO 

 

2021-06-09 

Rokiškis  

 

Eil. 

Nr. 

Rekomendacijos 

Nr. 

Rekomendacijos turinys Rekomendacijos 

reikšmingumas 

Priemonė rekomendacijai 

įgyvendinti 

Rekomendacijos 

įgyvendinimo 

terminas 

Už rekomendacijos 

įgyvendinimą atsakingas 

asmuo 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 6. Vadovaujantis 2011 m. lapkričio 11 d. 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro įsakymu Nr. V-964 „Dėl Vaikų 

maitinimo organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ,Rokiškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biurui patvirtinti vaikų 

maitinimo organizavimo tvarkos aprašą, 

kuriuo maitinimas būtų organizuojamas ir 

bendrojo ugdymo programas vykdančiose 

įstaigose.  

 

Didelis Rokiškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

direktoriaus 

įsakymas  

2021 m. III 

ketvirtis 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro direktorius  

 

2. 7. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 6 str. 10 p., 

savarankiškąją savivaldybės funkciją dėl 

maitinimo paslaugų organizavimo švietimo 

įstaigose perduoti rajono švietimo įstaigoms ir 

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biurui, nustatant konkrečias 

maitinimo organizavimo funkcijas.  

Didelis Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 

sprendimas 

2021 m. III 

ketvirtis 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas  

 



3. 10. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimą Nr. 

TS-219 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų 

pareigybių skaičiaus patvirtinimo Rokiškio 

rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose“, 

sumažinant Rokiškio pagrindinėje mokykloje 

didžiausią leistiną darbuotojų pareigybių 

skaičių (kiti darbuotojai) 0,87 etato. 

Didelis Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 

sprendimas  

2021 m. III 

ketvirtis 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Finansų skyriaus 

vedėjas  

 

 

_________________________________________ 


